ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСГЕРСТВО ОБЩЕСГВЕШIОЙ БЕЗОПАСНОСГИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСfИ
ПРИКАЗ

№
г. Екатеринбург -------

Об утверждении перечня населенных пунктов
Восточного управленческого округа Свердловской области, в которых
осуществляется деятельность представителей исполнительных органов

государственной власти Свердловской области по вопросам содействия

в обеспечении общественной безопасности

В целях реализации Указа Губернатора Свердловской области от 13.07.2017
№ 384-УГ «Об утверждении Положения о представителях исполнительных
органов государственной власти Свердловской области по вопросам содействия

в обеспечении общественной безопасности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень населенных пунктов Восточного управленческого
округа Свердловской области, в которых осуществляется деятельность

представителей исполнительных органов государственной власти Свердловской

области по вопросам содействия в обеспечении общественной безопасности

(прилагается).

2. Начальнику отдела организационной и правовой работы Министерства
общественной безопасности Свердловской области Д.М. Дайнову:

1) обеспечить опубликование настоящего приказа на «Официальном

интернет-портале правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru);
2) направить заверенную копию настоящего приказа в прокуратуру

Свердловской области и Главное управление Министерства юстиции Российской

Федерации по Свердловской области в целях проведения правовой

и антикоррупционной экспертизы;

3) обеспечить размещение настоящего приказа на сайте Министерства

общественной безопасности Свердловской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.security.midural.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра общественной безопасности Свердловской области А.В. Клешнина.

Министр общественной безопасности

Свердловской области А.Н. Кудрявцев

Отпечатано по заказу Министерства общественной безопасности Свердловской области в типографии ООО "Форт Диалог-Исеrь". Тираж 1000. Заказ 1770324

2

УТВЕРЖДЕН
Приказом Министерства
общественной безопасности
Свердловской области
от 2-9 03 W,tf № $3
«Об утверждении перечня населенных
пунктов Восточного управленческого
округа Свердловской области,
в которых осуществляется

деятельность представителей

исполнительных органов

государственной власти Свердловской

области по вопросам содействия в
обеспечении общественной
безопасности»

ПЕРЕЧЕНЬ

населенных пунктов Восточного управленческого округа

Свердловской области, в которых осуществляется деятельность
представителей исполнительных органов государственной власти

Свердловской области по вопросам содействия в обеспечении общественной
безопасности

Номер Населенные пункты

строки Категория Вид Наименование

1 2 3 4
1. Артемовский городской округ

2. Сельский село Антоново

3. Сельский поселок Березники

4. Сельский село Бичур

5. Сельский село Липино

6. Сельский деревня Лисава

7. Сельский деревня Луговая

8. Сельский деревня Малое Трифоново
9. Сельский село Писанец

10. Байкаловский муниципальный район

Баженовское сельское поселение

11. Сельский деревня Боровикова

12. Сельский деревня Верхняя Иленка

13. Сельский деревня Власова

14. Сельский деревня Вязовка

15. Сельский село Городище

16. Сельский деревня Гуляева

17. Сельский деревня Кадочникова

3
1 2 3 4

18. Сельский деревня Макушина
19. Сельский деревня Нижняя Иленка
20. Сельский деревня Палецкова
21. Сельский деревня Скоморохова
22. Сельский деревня Степина
23. Сельский деревня Субботина
24. Байкаловское сельское поселение
25. Сельский деревня Большая Серкова
26. Сельский деревня Захарова
27. Сельский деревня Исакова
28. Сельский деревня Инишева
29. Сельский деревня Калиновка
30. Сельский деревня Ключевая
31. Сельский деревня Липовка
32. Сельский село Ляпуново
33. Сельский деревня Малкова
34. Сельский деревня Пелевина
35. Сельский деревня Сапегина

36. Сельский деревня Сафонова
37. Сельский деревня Сергина

38. Сельский деревня Чащина

39. Сельский деревня Шаламы

40. Сельский деревня Шушары

41. Краснополянское сельское поселение
42. Сельский деревня Ларина

43. Сельский деревня Лопаткина

44. Сельский деревня Любина

45. Сельский деревня Менщикова

46. Ирбитское муниципальное образование

47. Сельский село Анохинское

48. Сельский село Белослудское

49. Сельский деревня Березовка

50. Сельский деревня Бессонова

51. Сельский деревня Большая Зверева

52. Сельский деревня Большая Кочевка

53. Сельский деревня Большедворова

54. Сельский деревня Большой Камыш

55. Сельский деревня Боровая

56. Сельский деревня Бузина

57. Сельский деревня Буланова

58. Сельский село Волково

59. Сельский деревня Галишева

4

1 2 3 4
60. Сельский деревня Гуни
61. Сельский деревня Еремина
62. Сельский деревня Ерзовка
63. Сельский деревня Кириллова
64. Сельский деревня Кокуй
65. Сельский деревня Коростелева
66. Сельский деревня Косари
67. Сельский поселок Лесной

68. Сельский поселок Лопатково

69. Сельский деревня Малахова

70. Сельский деревня Малая Речкалова

71. Сельский деревня Мельникова

72. Сельский деревня Молокова

73. Сельский деревня Мостовая

74. Сельский деревня Нижняя

75. Сельский деревня Никитина

76. Сельский деревня Першина

77. Сельский деревня Пиневка

78. Сельский деревня Прядеина

79. Сельский поселок Рябиновый

80. Сельский деревня Симанова

81. Сельский деревня Соколова

82. Сельский деревня Сосновка

83. Сельский деревня Удинцева

84. Сельский деревня Чащина

85. Сельский село Чернорицкое

86. Сельский село Чубаровское

87. Сельский деревня Чусовляны

88. Сельский деревня Шарапова

89. Сельский село Шмаковское

90. Сельский деревня Юдина

91. Сельский деревня Якшина

92. Муниципальное образование

«Галкинское сельское поселение»

93. Сельский село Большое Пульниково

94. Сельский деревня Бутырки

95. Сельский село Галкинское

96. Сельский поселок Калина

97. Сельский село Кочневское

98. Сельский село Куровское

99. Сельский деревня Першата

5

1 2 3 4
100. Муниципальное образование

«Калиновское сельское поселение»
101. Сельский поселок Еланский
102. Сельский поселок Пышминская
103. Сельский поселок Ялунина
104. Муниципальное образование

«Обуховское сельское поселение»
105. Сельский деревня Борисова
106. Сельский село Володинское
107. Сельский село Захаровское
108. Сельский деревня Колясникова

109. Сельский деревня Котюрова
11 О. Сельский деревня Кунаева
111. Сельский поселок Маяк

112. Сельский поселок Октябрьский
113. Сельский село Шилкинское

114. Сельский деревня Шипицина

115. Махневское муниципальное образование

116. Сельский деревня Большая Ерзовка

117. Сельский деревня Кокшарова

118. Сельский деревня Трескова

119. Пышминский городской округ

120. Сельский село Боровлянское

121. Сельский деревня Заречная

122. Сельский деревня Катарач

123. Сельский поселок Ключевской

124. Сельский деревня Комарова

125. Сельский село Красноярское

126. Сельский деревня Мартынова

127. Сельский деревня Медведева

128. Сельский деревня Нагибина

129. Сельский деревня Налимова

130. Сельский поселок Первомайский

131. Сельский село Печеркино

132. Сельский село Пульниково

133. Сельский деревня Пылаева

134. Сельский деревня Речелга

135. Сельский деревня Родина

136. Сельский деревня Русакова

137. Сельский деревня Савина

138. Сельский деревня Смирнова

139. Сельский деревня Сыскова

6
1 2 3 4

140. Сельский деревня Талица
141. Сельский село Тимохинское
142. Сельский село Тупицыно
143. Сельский деревня Фролы
144. Сельский деревня Холкина
145. Сельский село Чернышово
146. Сельский село Четкарино
147. Сельский село Чупино
148. Сельский деревня Юдина
149. Сельский село Юрмытское
150. Таборинский муниципальный район

Кузнецовское сельское поселение
151. Сельский деревня Икса

152. Сельский деревня Мягково

153. Сельский деревня Фунту с о во
154. Таборинское сельское поселение

155. Сельский деревня Добрино

156. Сельский деревня Торомка

157. Сельский деревня Фирули

158. Тавдинский городской округ

159. Сельский деревня Беленичное

160. Сельский деревня Гузеево

161. Сельский деревня Забор

162. Сельский поселок Земляное

163. Сельский деревня Индра

164. Сельский поселок Карьер

165. Сельский деревня Киселева

166. Сельский деревня Ошмарка

167. Сельский село Тагильцы

168. Сельский деревня Шабалино

169. Талицкий городской округ

170. Сельский деревня Антонова

171. Сельский село Балаир

172. Сельский деревня Белая Елань

173. Сельский деревня Береговая

174. Сельский деревня Бор

175. Сельский деревня Боровая

176. Сельский поселок Боровской

177. Сельский деревня Бубенщикова

178. Сельский деревня Буткинское Озеро

179. Сельский деревня Верхний Талман

180. Сельский деревня Гомзикова

181. Сельский село Горскино

7
1 2 3 4

182. Сельский деревня Грозина
183. Сельский деревня Журавлева
184. Сельский поселок Заводской
185. Сельский деревня Заречная

(Вновь-Юрмытский с/с)
186. Сельский деревня Заречная (Куяровский с/с)
187. Сельский деревня Зарубина
188. Сельский деревня Зобнина
189. Сельский деревня Зырянка
190. Сельский деревня Истоур
191. Сельский деревня Калачики
192. Сельский деревня Калиновка
193. Сельский село Катарач

194. Сельский деревня Кокуй

195. Сельский деревня Красногорка

196. Сельский село Куяровское

197. Сельский деревня Луговая

198. Сельский поселок Мака

199. Сельский деревня Маркова

200. Сельский деревня Непеина

201. Сельский деревня Новая

202. Сельский деревня Новая Деревня

203. Сельский деревня Ососкова

204. Сельский село Пеньки

205. Сельский деревня Первухина

206. Сельский деревня Поротникова

207. Сельский деревня Ретина

208. Сельский деревня Речкина

209. Сельский поселок Сосновка

210. Сельский деревня Сугат

211. Сельский деревня Тарасова

212. Сельский деревня Темная

213. Сельский деревня Упорова

214. Сельский деревня Черемухово

215. Сельский деревня Чернова

216. Тугулымский городской округ

217. Сельский деревня Большой Рамыл

218. Сельский село Верховин о

219. Сельский деревня Галашова

220. Сельский деревня Гилева

221. Сельский деревня Гурина

222. Сельский деревня Двинская

8
1 2 3 4

223. Сельский село Демино
224. Сельский деревня Дубровина
225. Сельский поселок Ертарский
226. Сельский деревня Журавлева
227. Сельский поселок Заводоуспенское
228. Сельский село Зубкова
229. Сельский село Ивановка
230. Сельский деревня Калачики
231. Сельский поселок Кармак
232. Сельский деревня Колобова
233. Сельский деревня Луговая
234. Сельский поселок Луговской

235. Сельский село Лучинкино

236. Сельский деревня Малахова

237. Сельский село Мальцева

238. Сельский деревня МалыйРамыл

239. Сельский деревня Мостовщики

240. Сельский деревня Нижняя Коркина

241. Сельский деревня Остров

242. Сельский село Ошкукова

243. Сельский деревня Пилигримова

244. Сельский деревня Полушина

245. Сельский деревня Потаскуева

246. Сельский село Трошкова

247. Сельский поселок Тугулым

248. Сельский поселок при жд. ст. Тугулым

249. Сельский деревня Тямкина

250. Сельский деревня Филина

251. Сельский село Фоминское

252. Сельский деревня Цепошникова

253. Сельский село Чураки

254. Сельский деревня Щелконогова

255. Сельский поселок Щелконоговский

256. Сельский деревня Юшкова

257. Сельский село Ядрышникова

258. Сельский село Яр

259. Туринский городской округ

260. Сельский село Дымковское

261. Сельский деревня Кальтюкова

262. Сельский деревня Кокузово

263. Сельский деревня Кондрахино

264. Сельский деревня Кузнецова

9

1 2 3 4
265. Сельский село Назарова
266. Сельский деревня Неймышево
267. Сельский деревня Новое Шишкина
268. Сельский деревня Новоселова
269. Сельский деревня Первина
270. Сельский поселок Пролетарка
271. Сельский деревня Чеболтасово
272. Слободо-Туринский муниципальный район

Ницинское сельское поселение
273. Сельский село Бобровское
274. Сельский поселок Звезда
275. Сельский деревня Юрты
276. Сладковское сельское поселение
277. Сельский деревня Андронова
278. Сельский деревня Барбашина
279. Сельский деревня Макуй

280. Сельский село Пушкарева 2-е

281. Сельский деревня Суханова

282. Сельский деревня Томилова

283. Слободо-Туринское сельское поселение

284. Сельский деревня Коржавина

285. Сельский деревня Красный Яр

286. Сельский деревня Овчинникова

287. Сельский деревня Сагай

288. Сельский деревня Фалина

289. Сельский деревня Шадринка

290. У сть-Ницинское сельское поселение

291. Сельский деревня Бур маки на

292. Сельский деревня Голышева

293. Сельский деревня Голякова

294. Сельский деревня Ёлкина
295. Сельский деревня Ермакова

296. Сельский деревня Ермолина

297. Сельский деревня Жирякова

298. Сельский деревня Зуева

299. Сельский деревня Ивановка

300. Сельский село Краснослободское

301. Сельский село Липчинское

302. Сельский поселок Рассвет

		2018-04-03T18:32:25+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"